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İşte kritik YAŞ sonrası yeni TSK
FETÖ'nün darbe girişiminden sonra öne alınan kritik Yüksek Askeri Şura ile TSK'nın yeni komutaFETÖ'nün darbe girişiminden sonra öne alınan kritik Yüksek Askeri Şura ile TSK'nın yeni komuta
kademesi belirlendi. Darbeye karşı devletin yanında yer alan Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ilekademesi belirlendi. Darbeye karşı devletin yanında yer alan Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ile
kuvvet komutanlarının göreve devam etmesi kararlaştırıldı. 16 general ve amiral bir üst rütbeye, 99kuvvet komutanlarının göreve devam etmesi kararlaştırıldı. 16 general ve amiral bir üst rütbeye, 99
albay ise general ve amiralliğe yükseltildi. 20 general ve amiralin görev süreleri bir yıl uzatıldı. Bu yılalbay ise general ve amiralliğe yükseltildi. 20 general ve amiralin görev süreleri bir yıl uzatıldı. Bu yıl
rütbe bekleme süresini dolduran 47 general ve amiral kadrosuzluk nedeniyle 29 Temmuz 2016rütbe bekleme süresini dolduran 47 general ve amiral kadrosuzluk nedeniyle 29 Temmuz 2016
tarihinden itibaren, 1 general ise yaş haddini doldurduğu için 1 Eylül 2016 tarihinden itibaren emeklitarihinden itibaren, 1 general ise yaş haddini doldurduğu için 1 Eylül 2016 tarihinden itibaren emekli
edildi.edildi.

1 /25

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar görevine 30 Asustos 2018 YAŞ'a kadar devam edebilecek. Akar'dan o tarihte boşalacak
Genelkurmay Başkanlığı koltuğuna Jandarma Genel Komutanlığı'na atanan Org. Yaşar Güler'in gelmesi bekleniyor. 
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Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak da görevine devam ediyor. Çolak bu görevde bir yıl daha kaldıktan sonra emekli
olacak. Çolak'ın yerine teammüllere göre 2018'de 2019'da Genelkurmay Başkanı olması beklenen Orgeneral Yaşar atanacak. 
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Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Bülent Bostanoğlu da görevinde kaldı. 
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Hava Kuvvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal 1 yıl daha bu görevde kaldıktan sonra emekil olacak. 
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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine karşı canlı yayına bağlanarak Cumhurbaşkanı'na ve milli iradeye desteğini açıklayan 1. Ordu
Komutanı Ümit Dündar, Genelkurmay İkinci Başkanı oldu. Dündar 2019'da Akar'ın yerine Genelkurmay Başkanı olarak atanabilecek.
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Jandarma Genel Komutanı Orge. Galip Mendi yaş haddinden emekliye sevkedildi. Mendi 15 Temmuz darbe girişiminin ardından
rahatsızlanarak GATA'ya kaldırılmıştı. 
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Genelkurmay İkinci Başkanı Org. Yaşar Güler, Jandarma Genel Komtanlığı'na atandı. Güler, darbe girişiminde hainler tarafından rehin
alınan komutanlar arasındaydı. Darbe girişiminden önce bu göreve getirileceği konuşulan Güler'in özellikle terörle mücadelede etkili
olacağı şeklinde yorumlar yapılmıştı. 
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Donanma Komutanı Oramiral Veysel Kösele de görevine devam eden komutanlar arasında. Kösele, sonradan kumpas olduğu ortaya
çıkan Casusluk davasında 5 gün tutuklu kalmış ve itiraz soncu serbest bırakılmıştı. Bu nedenle 2 yıl oramiralli rütbesine yükseltilmemiş,
geçen yılki YAŞ'ta YAŞ üyelerinin talebiyle bu oramiral yapılmıştı. 
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Geçen yıl 3. Ordu Komutanlığı'na atanan Orgeneral İsmail Serdar Savaş bu görevine devam edecek. 
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Orgeneral Abdullah Recep, Ege Ordu Komutanlığı görevini sürdürecek. 
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İkinci Kolordu Komutanı Korgeneral Musa Arsever Orgeneralliğe terfi etti. Arsever, Org. Ümit Dündar'dan boşalan 1. Ordu Komutanlığı'na
atandı
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Orgeneral İsmail Metin Temel İkinci Ordu Komutanlığı'na atandı.
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Orgeneral Hasan Küçükakyüz, Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanı oldu.
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KORGENERALLİĞE YÜKSELTİLEN TÜMGENERALLER

1 TÜMGENERAL OSMAN ERBAŞ
2 TÜMGENERAL ZEKAİ AKSAKALLI
3 TÜMGENERAL YAVUZ TÜRKGENCİ
4 TÜMGENERAL ALİ SİVRİ
5 TÜMGENERAL SELÇUK BAYRAKTAROĞLU
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TÜMGENERALLİĞE YÜKSELTİLEN TUĞGENERALLER

1 TUĞGENERAL İRFAN ÖZSERT



2 TUĞGENERAL AYDOĞAN AYDIN
3 TUĞGENERAL YILMAZ YILDIRIM
4 TUĞGENERAL GÜRSEL YÜZ
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KORAMİRALLİĞE YÜKSELTİLEN TÜMAMİRAL

TÜMAMİRAL ERCÜMENT TATLIOĞLU
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TÜMAMİRALLİĞE YÜKSELTİLEN TUĞAMİRAL

TUĞAMİRAL CİHAT YAYCI
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TUĞAMİRALLİĞE YÜKSELTİLEN ALBAYLAR

1 DZ.KUR.ALB. YANKI BAĞCIOĞLU
2 DZ.KUR.ALB. BÜLENT OLCAY
3 DZ.KUR.ALB. LEVENT KERİM UÇA
4 DZ.KUR.ALB. BÜLENT TURAN
5 DZ.KUR.ALB. BERKER EMRE TOK
6 DZ.KUR.ALB. ÖNDER ÇELEBİ
7 DZ.KUR.ALB. MEHMET BAYBARS KÜÇÜKATAY
8 DZ.P.KUR.ALB. GÜRSEL ÇAYPINAR
9 DZ.ALB. AHMET TUNÇ VEYİSOĞLU
10 DZ.ALB. ÖNDER GÜRBÜZ
11 DZ.ALB. ALİ ÇEKİÇ
12 DZ.ALB. CEMAL ÖZDEN YAZICIOĞLU
13 DZ.İSTH.ALB. CEMALETTİN BOZDAĞ
14 DZ.MÜH.ALB. NECMİ YILDIRIM
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HAVA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞIORGENERALLİĞE YÜKSELTİLEN KORGENERALKORGENERAL HASAN KÜÇÜKAKYÜZ
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KORGENERALLİĞE YÜKSELTİLEN TÜMGENERALLERTÜMGENERAL MUHİTTİN FATİH SERT (sağda)TÜMGENERAL İSMAİL
GÜNEYKAYA
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TÜMGENERALLİĞE YÜKSELTİLEN TUĞGENERALTUĞGENERAL GÖKSEL KAHYA
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Genelkurmay Başaknı Hulusi Akar'ın yaveri Levent Türkkan YAŞ kararlarıyla TSK'dan ihraç edilmeyen darbeciler arasında. Türkkan'ın
KHK ile ihraç edilmesi bekleniyor. 
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Darbeci general Muharrem Poshor'un da ihracı ikinci KHK'ya kaldı. 
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YAŞ kararlarıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başyaveri Albay Ali Yazıcı'nın ihraç edilmesi bekleniyordu. Ancak yazıcının da aralarında
bulunduğu darbeci bazı subayların ikinci bir KHK ile TSK'dan ihraç edileceği öğrenildi. 
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